
 1 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 
  

О назначении публичных слушаний по проекту решения 

Муниципального комитета Востокского городского поселения  

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Востокского городского 

поселения за 2016 год» 

 

Принято решением Муниципального комитета Востокского городского  

поселения от 15 февраля 2017 г. № 139 

 

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, решением 

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 29.03.2006 № 

19 «О публичных слушаниях в Востокском городском поселении», решением 

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 09.07.2014 № 

137 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Востокском городском 

поселении», Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

  

РЕШИЛ: 

1. Утвердить проект решения Муниципального комитета Востокского 

городского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета 

Востокского городского поселения за 2016 год» (Приложение 1). 

2. Провести публичные слушания по проекту решения 

Муниципального комитета Востокского городского поселения «Об 

утверждении отчета об исполнении бюджета Востокского городского 

поселения за 2016 год» по инициативе Муниципального комитета Востокского 

городского поселения.  

3. Обнародовать проект решения Муниципального комитета 

Востокского городского поселения «Об утверждении отчета об исполнении 

бюджета Востокского городского поселения за 2016 год» путем размещения в 

администрации Востокского городского поселения, МКУК ДК «Металлург» п. 

Восток», на официальном сайте Востокского городского поселения 

www.vostok-gp.ru. 

4. Назначить публичные слушания на 15 марта 2017 года в 17 часов 00 

минут в администрации Востокского городского поселения по адресу: 

Приморский край, Красноармейский район, п. Восток, ул. Молодежная, 1а. 

5. Утвердить оргкомитет по проведению публичных слушаний в 

следующем составе: 

http://www.vostok-gp.ru/


 2 

Герасименко Г.Н., глава администрации Востокского городского 

поселения; 

Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета Востокского 

городского поселения; 

Павлова Е.А., ведущий специалист 2 разряда администрации Востокского 

городского поселения по финансово-экономическим вопросам; 

Суркова О.В., депутат Муниципального комитета Востокского 

городского поселения; 

Нагибко Р.П., представитель общественности (по согласованию). 

6. Определить сроки подачи предложений и рекомендаций граждан 

ежедневно в рабочие дни с 10 до 16 часов по 14 марта 2017 года включительно 

по адресу: пгт Восток, ул. Молодежная, 1а, Муниципальный комитет 

Востокского городского поселения. Предложения и рекомендации могут быть 

направлены по почте по адресу: 692183, Приморский край, Красноармейский 

район, пгт Восток, ул. Молодежная, 1а, Муниципальный комитет Востокского 

городского поселения с пометкой на конверте «Предложения по проекту 

решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Востокского 

городского поселения за 2016 год». 

7. Результаты публичных слушаний обнародовать путем размещения 

в администрации Востокского городского поселения, МКУК «Дворец культуры 

«Металлург» п. Восток», на официальном сайте Востокского городского 

поселения www.vostok-gp.ru. 

8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

ведущего специалиста 2 разряда администрации Востокского городского 

поселения по финансово-экономическим вопросам Павлову Е. А. 

9. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

обнародования путем размещения в администрации, МКУК «Дворец культуры 

«Металлург» п. Восток», на официальном сайте Востокского городского 

поселения www.vostok-gp.ru. 

 

 

 

Глава Востокского  

городского поселения                                                                 Г.Н. Герасименко 
 

«16» февраля 2017 г. 

№ 45 

 

Дата обнародования «16» февраля 2017 г.  исх. № 261 
 

 

 

 

http://www.vostok-gp.ru/
http://www.vostok-gp.ru/


 3 

Приложение 1 

к решению Муниципального комитета 

Востокского городского поселения 

от 16.02.2017 г. № 45 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ 
  

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Востокского 

городского поселения за 2016 год 

 

Принято решением Муниципального комитета Востокского городского  

поселения от _____________ 2017 г. № ____ 

 

Настоящее решение разработано в соответствии с Бюджетным кодексом 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», законами и иными нормативными правовыми актами Российской 

Федерации и Приморского края, Уставом Востокского городского поселения, 

решением Муниципального комитета Востокского городского поселения от 

09.07.2014 № 137 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в 

Востокском городском поселении»  

 

Статья 1 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Востокского городского 

поселения за 2016 год по доходам в сумме 34 593,675 тыс. рублей, по расходам 

– в сумме 28 822,153 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами в 

сумме 5 771,522 тыс. рублей. 

2. Утвердить основные характеристики местного бюджета за 2016 год: 

1) показатели доходов по кодам классификации доходов, кодам видов, 

подвидов доходов, классификации операций сектора государственного 

управления, относящихся к доходам бюджета Востокского городского 

поселения  согласно Приложению 1 к настоящему решению; 

2) показатели расходов по ведомственной структуре расходов 

местного бюджета согласно Приложению 2 к настоящему решению; 

3) показатели расходов по разделам и подразделам классификации 

расходов бюджета согласно Приложению 3 к настоящему решению; 

4) показатели источников внутреннего финансирования дефицита 

бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицита 

бюджета согласно Приложению 4 к настоящему решению. 

 

 

 



 4 

Статья 2 

1. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

обнародования путем размещения в администрации Востокского городского 

поселения, МКУК ДК «Металлург» п. Восток». 

 

 

 

Глава Востокского  

городского поселения                                                                 Г.Н. Герасименко 
 

«___» ____________ 2017 г. 

№ ____ 

 

Дата обнародования «___» ____________ 2017 г.  исх. № ____ 



 5 

Приложение 1 

к решению муниципального комитета 

Востокского городского поселения 

            от __.____. 2017г. № ___ 

 
ПОКАЗАТЕЛИ ДОХОДОВ ПО КОДАМ КЛАССИФИКАЦИИ ДОХОДОВ, КОДАМ ВИДОВ, ПОДВИДОВ, 

КЛАССИФИКАЦИИ ОПЕРАЦИЙ СЕКТОРА ГОСУДАРСТВЕННОГО УПРАВЛЕНИЯ, ОТНОСЯЩИХСЯ К 

ДОХОДАМ БЮДЖЕТА ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗА 2016 ГОД 

 

(тыс. руб.) 

Код бюджетной 

классификации РФ 
Наименование дохода 

Уточненный 

бюджет  

Кассовое 

исполнение 

1 2 3 4 

НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ  

182 1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 7 793,038 7 845,679 

006 1 08 04020 01 0000 110 

Государственная пошлина за совершение 

нотариальных действий должностного лица органа 

местного самоуправления уполномоченного в 

соответствии с законодательными актами РФ на 

совершение нотариальных действий 185,000 184,100 

182 1 06 01030 10 1000 110 

Налог на имущество физических лиц, взимаемый 

по ставкам, применяемым к объектам 

налогообложения, расположенным в границах 

поселения 160,000 152,728 

182 1 06 06043 13 0000 110 

Земельный налог с физических лиц, обладающих 

земельным участком, расположенным в границах  

городских  поселений 240,000 271,950 

182 1 06 06033 13 0000 110 

Земельный налог с организаций, обладающих 

земельным участком, расположенным в границах 

городских  поселений 1 154,770 1 154,796 

182 1 09 04053 10 0000 110 

Земельный налог (по обязательствам, возникшим 

до 1 января 2006 года), мобилизуемый на 

территории поселения - - 

100 1 03 02230 01 0000 110 

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, 

подлежащие распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и местными 

бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений в 

местные бюджеты 163,000 174,084 

100 1 03 02240 01 0000 110 

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для 

дизельных и (или) карбюраторных двигателей, 

подлежащие распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и местными 

бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений в 

местные бюджеты 3,000 2,657 

100 1 03 02250 01 0000 110 

 Доходы от уплаты акцизов на автомобильный 

бензин, подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений в 

местные бюджеты 339,000 358,271 

100 1 03 02260 01 0000 110 

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, 

подлежащие распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и местными 

бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений в 

местные бюджеты 

 0,000 -25,784 



 6 

НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ  

002 1 14 06013 13 0000 430 

Доходы от продажи земельных участков, 

государственная собственность на которые не 

разграничена и которые расположены в границах 

городских поселений - - 

006 1 11 05013 13 0000 120 

Доходы, получаемые в виде арендной платы за 

земельные участки, государственная собственность 

на которые не разграничена и которые 

расположены в границах городских поселений, а 

также средства от продажи права на заключение 

договоров аренды указанных земельных участков 1 846,603 1 883,822 

006 1 11 05035 13 0000 120 

Доходы от сдачи в аренду имущества, 

находящегося в оперативном управлении органов 

управления городских поселений и созданных ими 

учреждений (за исключением имущества 

муниципальных бюджетных и автономных 

учреждений) 1 905,266 1 765,997 

006 1 11 09045 13 0000 120 

Прочие поступления от использования имущества, 

находящегося в собственности городских 

поселений (за исключением имущества 

муниципальных бюджетных и автономных 

учреждений, а также имущества муниципальных 

унитарных предприятий, в том числе казенных) 4 277,150 4 202,816 

006 1 17 05050 13 0000 180 Прочие неналоговые доходы местных бюджетов - - 

006 1 17 01050 13 0000 180 

Невыясненные поступления, зачисляемые в 

бюджеты поселений - - 

006 1 13 01995 13 0000 130 

Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 

получателями средств бюджетов поселений 600,000 593,759 

006 1 16 51040 02 0000 140 

Денежные взыскания (штрафы), установленные 

законами субъектов Российской Федерации за 

несоблюдение муниципальных правовых актов, 

зачисляемые в бюджеты поселений 1,000 1,000 

006 1 16 37040 13 0000 140 

Поступления сумм в возмещение вреда, 

причиняемого автомобильным дорогам местного 

значения транспортными средствами, 

осуществляющими перевозки тяжеловесных и 

(или) крупногабаритных грузов, зачисляемые в 

бюджеты поселений - - 

 ИТОГО СОБСТВЕННЫЕ ДОХОДЫ 18 667,827 18 565,875 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ  

006 2 02 03015 13 0000 151 

Субвенции бюджетам городских поселений на 

осуществление первичного воинского учета на 

территориях, где отсутствуют военные 

комиссариаты 270,200 270,200 

006 2 02 01001 13 0000 151 

Дотации бюджетам городских поселений на 

выравнивание бюджетной обеспеченности 4 201,000 4 201,000 

006 2 02 02999 13 0000 151 

Субсидии на капитальный ремонт и ремонт 

автомобильных дорог общего пользования 

населенных пунктов 5 000,000 5 000,000 

006 2 07 05030 13 0000 180 

Прочие безвозмездные поступления в бюджеты 

городских поселений 1 559,600 6 556,600 

ИТОГО БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 11 030,800 16 027,800 

ВСЕГО ДОХОДОВ 29 698,627 34 593,675 

 

 

 

 

 

 



 7 

Приложение 2 

к решению муниципального комитета 

Востокского городского поселения 

            от ___._____. 2017г. № ___ 

 
ОТЧЕТ 

ОБ  ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА  ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПО РАСХОДАМ ЗА 2016 ГОД 

В ВЕДОМСТВЕННОЙ СТРУКТУРЕ РАСХОДОВ БЮДЖЕТА ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
                                                                                                                                                                                                                                                                             тыс. руб. 

Наименование показателя 
Ведомст-

во 

Раздел, 

подраздел 

Целевая 

статья 

Вид  

расхода 

Уточненный 

бюджет  

Кассовое 

исполнение  

Процент 

выполнения 

1 2 3 4 5 6 7 8 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 006 0100   16 023,874 13 404,298 83,7 

ФУНКЦИОНИРОВАНИЕ ВЫСШЕГО ДОЛЖНОСТНОГО ЛИЦА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - ВСЕГО 
006 0102   1 335,513 1 328,769 99,5 

Расходы на обеспечение деятельности главы Востокского городского поселения 006 0102 9909901220 100 1 335,513 1 328,769 99,5 

ФУНКЦИОНИРОВАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОГО ОРГАНА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - ВСЕГО 
006 0103   1 832,937 1 731,313 94,5 

Расходы на обеспечение деятельности Председателя Муниципального комитета 

Востокского городского поселения 
006 0103 9909901230  1 335,513 1 297,308 97,1 

     - расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 

муниципальными органами 
006 0103 9909901230 100 1 335,513 1 297,308 97,1 

Расходы на обеспечение деятельности аппарата Муниципального комитета 006 0103 9909901240  497,424 434,005 87,3 

     - расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 

муниципальными органами 
006 0103 9909901240 100 497,424 434,005 87,3 

ФУНКЦИОНИРОВАНИЕ МЕСТНЫХ АДМИНИСТРАЦИЙ - ВСЕГО 006 0104   1 970,936 1 748,563 88,7 

Расходы на обеспечение деятельности администрации Востокского городского 

поселения 
006 0104 9909901250  1 970,936 1 748,563 88,7 

     - расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 

муниципальными органами 
006 0104 9909901250 100 1 917,827 1 696,135 88,4 

     - закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 006 0104 9909901250 200 47,900 47,900 100 

     - иные бюджетные ассигнования 006 0104 9909901250 800 5,209 4,528 86,9 

РЕЗЕРВНЫЕ ФОНДЫ 006 0111   150,000 0,000 - 

Резервные средства 006 0111 9909901400 870 150,000 0,000 - 

ДРУГИЕ ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 006 0113   10 734,488 8 595,653 80,1 

Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по 

государственной и муниципальной собственности 
006 0113 9909901510  1 481,572 324,495 21,9 



 8 

     - закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 006 0113 9909901510 200 1 481,572 324,495 21,9 

Оплата членских взносов в Совет муниципальных образований 006 0113 9909901520  3,941 3,941 100 

          - иные бюджетные ассигнования 006 0113 9909901520 800 3,941 3,941 100 

Обеспечение деятельности подведомственных учреждений 006 0113 9909901300  9 248,975 8 267,217 89,4 

     - расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 

казенными учреждениями 
006 0113 

9909901300 
100 6 183,035 5 765,945 93,3 

     - закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 006 0113 9909901300 200 3 065,886 2 501,218 81,6 

     - иные бюджетные ассигнования 006 0113 9909901300 800 0,054 0,054 100 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 006 0200   270,200 270,200 100 

МОБИЛИЗАЦИОННАЯ И ВНЕВОЙСКОВАЯ ПОДГОТОВКА 006 0203   270,200 270,200 100 

Осуществление первичного воинского учета на территориях где отсутствуют 

военные комиссариаты 
006 0203 9909951180  270,200 270,200 100 

     - расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 

казенными учреждениями 
006 0203 9909951180 100 242,720 242,720 100 

     - закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 006 0203 9909951180 200 27,480 27,480 100 

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 
006 0300   20,000 0,000 - 

ЗАЩИТА НАСЕЛЕНИЯ И ТЕРРИТОРИИ ОТ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ 

ПРИРОДНОГО И ТЕХНОГЕННОГО ХАРАКТЕРА, ГРАЖДАНСКАЯ 

ОБОРОНА 

006 0309   20,000 0,000 - 

Мероприятия по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных 

ситуаций и стихийных бедствий, гражданской обороне 
006 0309 9909903900 200 20,000 0,000 - 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 006 0400   6 499,000 6 499,000 100 

ДОРОЖНОЕ ХОЗЯЙСТВО: Муниципальная программа «Развитие 

автомобильных дорог местного значения и улично-дорожной сети Востокского 

городского поселения на 2013-2017 годы» 

006 0409   6 349,000 6 349,000 100 

     - закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд за счет средств 

местного бюджета 
006 0409 0210107000 200 1 349,000 1 349,000 

100 
     - закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд за счет субсидий 

из бюджета Приморского края 
006 0409 1220390000 200 5 000,000 5 000,000 

100 

ДРУГИЕ ВОПРОСЫ В ОБЛАСТИ НАЦИОНАЛЬНОЙ ЭКОНОМИКИ 006 0412   150,000 150,000 100 

     - закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 006 0412 9909904120 200 150,000 150,000 100 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 006 0500   4 210,827 3 573,079 84,9 

ЖИЛИЩНОЕ ХОЗЯЙСТВО 006 0501   3 350,000 2 933,638 87,6 

     - закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 006 0501 9909905100 200 3 350,000 2 933,638 87,6 



 9 

БЛАГОУСТРОЙСТВО 006 0503   860,827 639,441 75,6 

     - закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 006 0503 9909905300 200 860,827 639,441 75,6 

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ И СРЕДСТВА МАССОВОЙ 

ИНФОРМАЦИИ 
006 0800   5 165,347 4 975,576 96,3 

КУЛЬТУРА: Муниципальная программа «Развитие культуры Востокского 

городского поселения Красноармейского муниципального района на 2012-2017 

годы» 

006 0801   5 165,347 4 975,576 96,3 

     - расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 

казенными учреждениями 
006 0801 0110107000 100 3 739,578 3 629,567 97,1 

     - закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд за счет средств 

местного бюджета 
006 0801 0110107000 200 1 393,851 1 314,091 94,3 

     - иные бюджетные ассигнования 006 0801 0110107000 800 31,918 31,918 100 

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 006 1100   100,000 100,000 100 

МАССОВЫЙ СПОРТ 006 1101   100,000 100,000 100 

Выполнение функций органами местного самоуправления 006 1101 9909906000 200 100,000 100,000 100 

ИТОГО         32 289,248 28 822,153 89,3 



 10 

Приложение 3 

к решению муниципального комитета 

Востокского городского поселения 

            от ___.______. 2017г. № ____ 

 
ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ РАСХОДОВ ПО РАЗДЕЛАМ И ПОДРАЗДЕЛАМ КЛАССИФИКАЦИИ РАСХОДОВ БЮДЖЕТА ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ЗА 2016 ГОД 

 

           (тыс. руб.) 

Наименование расходов 
Раздел, 

подраздел 

Первоначальный 

бюджет  

Уточненный бюджет  Кассовое исполнение  

Всего 

в том числе: 

Всего 

в том числе: 

За счет 

средств 

местного 

бюджета 

За счет 

средств 

субвенций, 

субсидий 

За счет 

средств 

местного 

бюджета 

За счет 

средств 

субвенций, 

субсидий 

1  2 3 4 5 6 7 8 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ   ВОПРОСЫ 0100 18 196,603 16 023,874 16 023,874 0,000 13 404,298 13 404,298 0,000 

Расходы на обеспечение деятельности главы 

Востокского городского поселения 
0102 1 335,513 1 335,513 1 335,513 0,000 1 328,769 1 328,769 0,000 

Расходы на обеспечение деятельности 

Муниципального комитета Востокского 

городского поселения 

0103 1 912,937 1 832,937 1 832,937 0,000 1 731,313 1 731,313 0,000 

Расходы на обеспечение деятельности 

администрации Востокского городского поселения 0104 2 332,928 1 970,936 1 970,936 0,000 1 748,563 1 748,563 0,000 

Резервные фонды 0111 150,000 150,000 150,000 0,000 0,00 0,000 0,000 

Другие общегосударственные вопросы 0113 12 465,225 10 734,488 10 734,488 0,000 8 595,653 8 595,653 0,000 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 0200 270,200 270,200 0,000 270,200 270,200 0,000 270,200 

Осуществление первичного воинского учета на 

территориях, где отсутствуют военные 

комиссариаты 

0203 270,200 270,200 0,000 270,200 270,200 0,000 270,200 

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И 

ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 
0300 20,000 20,000 20,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Мероприятия по гражданской обороне, 

предупреждению и ликвидации последствий 

чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера 

0309 20,000 20,000 20,000 0,000 0,000 0,000 0,000 



 11 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 0400 395,000 6 499,000 1 499,000 5 000,000 6 499,000 1 499,000 5 000,000 

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 0409 395,000 6 349,000 1 349,000 5 000,000 6 349,000 1 349,000 5 000,000 

Другие вопросы в области национальной 

экономики 
0412 0,000 150,000 150,000 0,000 150,000 150,000 0,000 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ 

ХОЗЯЙСТВО 
0500 3 450,000 4 210,827 4 210,827 0,000 3 573,079 3 573,079 0,000 

Жилищное хозяйство 0501 3 350,000 3 350,000 3 350,000 0,000 2 933,638 2 933,638 0,000 

Благоустройство 0503 100,000 860,827 860,827 0,000 639,441 639,441 0,000 

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ И 

СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ 
0800 5 005,747 5 165,347 5 165,347 0,000 4 975,576 4 975,576 0,000 

Учреждения культуры и мероприятия в сфере 

культуры и кинематографии 
0801 5 005,747 5 165,347 5 165,347 0,000 4 975,576 4 975,576 0,000 

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 1100 100,000 100,000 100,000 0,000 100,000 100,000 0,000 

 Массовый спорт 1102 100,000 100,000 100,000 0,000 100,000 100,000 0,000 

ИТОГО  27 437,550 32 289,248 27 019,048 5 270,200 28 822,153 23 551,953 5 270,200 

 

 



 12 

Приложение 4 

к решению муниципального комитета 

Востокского городского поселения 

            от __.____. 2017г. № ___ 

 

 
ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ЗА 2016 ГОД 

(тыс. руб.) 

Код бюджетной 

классификации 

Наименование источников Утверждено Исполнено 

1 2 3  

01 05 00 00 00 0000 000 

Изменение остатков средств на счетах по учету 

средств бюджета 

 

2 590,621 -5 771,522 

01 05 02 01 13 0000 510 

Увеличение прочих остатков денежных средств 

бюджетов поселений Российской Федерации -29 698,627 -34 593,675 

01 05 02 01 13 0000 610 

Уменьшение прочих остатков денежных 

средств бюджетов субъектов Российской 

Федерации 32 289,248 28 822,153 

Итого источников 2 590,621 -5 771,522 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


